

Jack Daniel's Tennessee Whiskey
Honey, Fire oder Apple
40% Vol. 0,7-L-Fl.
(1 L = € 24,27)

16.99

KNÜLLER

Bitburger Premium Pils
oder weitere Sorten
20x0,33-L-Stubbfl.
(1 L = € 1,36)

8.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Mumm & Co.
Dry oder Extra Dry
0,75-L-Fl.
(1 L = € 5,32)

3.99

Serena Piu-Fizz Frizzante
Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 4,65)

3.49

Doppio Passo Primitivo Rosato
IGT halbtrocken, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,99)

5.99

Doppio Passo Primitivo Puglia
IGT halbtrocken, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,99)

5.99

Wir wünschen Ihnen ein besinnliches Weihnachtsfest...

KNÜLLER

Schmucker Meister Pils
oder Privat Export
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Doppelpack

KNÜLLER

Elisabethen Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
2x12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

10.98
zzgl. 2x € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Zugabe:
3 Flaschen nach Wahl gratis
zzgl. € 0,24 Pfand, solange der Vorrat reicht!

Jever Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,50/1,89)

14.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

KNÜLLER



Franziskaner Weissbier
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Paulaner Original
Münchner Hell
oder **Paulaner**
Natur Radler*
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,90)

9.50
zzgl. € 1,55 Pfand

*Auch als halbe Kiste/
nicht in allen Märkten
erhältlich

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hacker-Pschorr
Münchner Hell,
Naturtrübes
Kellerbier oder
Natur Radler
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,90)

18.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Mönchshof
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,60)
(außer Bockbier)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Absolut Vodka
40% Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 18,56)

12.99



Allgäuer Buble
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,70)
Nicht in allen Märkten
erhältlich!

16.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Kapuziner
Weißbier
auch alkoholfrei
20x0,5-L-Bügefl.
(1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Havana Club
3 Years Old
37,5% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 18,56)

12.99



Aperol Aperitivo
11% Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 17,13)

11.99



Three Sixty Vodka
Energy, Maracuja
oder **Dark Berry**
10% Vol.
0,33-L-Dose
(1 L = € 6,73)

2.22
zzgl. € 0,25 Pfand



Knut Hansen
Gin Tonic
10% Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 8,88)

2.22
zzgl. € 0,25 Pfand

ANGEBOTE
AUCH
ONLINE
ENTDECKEN!



www.alldrink.de

Zum Verschenken und selbst Trinken!



Aberfeldy
12 Years Old
Highland Single Malt
40% Vol., 0,7-L-Fl.
34,99
(1 L = € 49,99)

Glenfiddich
12Y Single Malt
Scotch Whisky
40% Vol., 0,7-L-Fl.
29,99
(1 L = € 42,84)

Glenmorangie
12Y -The Original-
Highland Single Malt
Scotch Whisky
40% Vol., 0,7-L-Fl.
28,99
(1 L = € 41,41)

Bushmills
10Y Irish Whiskey
40% Vol., 0,7-L-Fl.
24,99
(1 L = € 35,70)

Wilhelm
EVERMANN
Single Malt Whisky
40% Vol., 0,7-L-Fl.
27,99
(1 L = € 39,99)

Chivas
Regal 12Y
Blended Scotch
40% Vol.,
0,7-L-Fl.
24,99
(1 L = € 35,70)



Tekirdag
Rakisi Gold
45% Vol.
0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)



Cardenal Mendoza
Solera Gran
Reserva Brandy
40% Vol., 0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)



Jameson
Irish Whiskey
40% Vol., 0,7-L-Fl.
16,99
(1 L = € 24,27)



Hennessy
Very Special
40% Vol., 0,7-L-Fl.
33,99
(1 L = € 48,56)



Teeling Small
Batch -
Irish Whiskey
46% Vol., 0,7-L-Fl.
25,99
(1 L = € 37,13)



La Braccasca
Vino Nobile di
Montepulciano
DOCG, Italien
0,75-L-Fl.
16,99
(1 L = € 22,65)

Antinori - Villa
Antinori Rosso
Toskana IGT, Italien
0,75-L-Fl.
16,99
(1 L = € 22,65)



SCHENKE GETRÄNKE

Gutscheine
gibt's hier!





Woodford Reserve Bourbon Whiskey

43,2% Vol., 0,7-L-Fl.

23,99

(1 L = € 34,27)



Jack Daniel's Single Barrel Bourbon Whiskey

45% Vol., 0,7-L-Fl.

33,99

(1 L = € 48,56)



Jack Daniel's Gentleman Jack Bourbon Whiskey

40% Vol., 0,7-L-Fl.

21,99

(1 L = € 31,41)



Plantation Barbados Rum Extra Old

40% Vol., 0,7-L-Fl.

39,99

(1 L = € 57,13)



The Demons Share 12 Years Panama Rum

41% Vol., 0,7-L-Fl.

39,99

(1 L = € 57,13)



Hendricks Gin

44% Vol., 0,7-L-Fl.

27,99

(1 L = € 39,99)



Gin Mare Mediterranean Gin

42,7% Vol., 0,7-L-Fl.

29,99

(1 L = € 42,84)



Knut Hansen Dry Gin

42% Vol., 0,5-L-Fl.

26,99

(1 L = € 53,98)



Geldermann Classique, Rosé oder Brut Sekt

0,75-L-Fl.

6,99

(1 L = € 9,32)



Botucal Reserva Exclusiva Rum

40% Vol., 0,7-L-Fl.

29,99

(1 L = € 42,84)



Valdo Valdobbiadene Prosecco Superiore Marca Oro

DOCG, Italien 0,75-L-Fl.

8,99

(1 L = € 11,99)



Ron Barcelo Imperial Dominicano

38% Vol., 0,7-L-Fl.

23,99

(1 L = € 34,27)



The Illusionist Dry Gin

45% Vol., 0,5-L-Fl.

26,99

(1 L = € 53,98)



Three Sixty Vodka Black

42% Vol., 0,7-L-Fl.

12,99

(1 L = € 18,56)



Lillet Aperitif

versch. Sorten

17% Vol., 0,75-L-Fl.

12,99

(1 L = € 17,32)



Prinz Alte Williamsbirne, Alte Marille oder Alte Zwetschke

41% Vol., 0,7-L-Fl.

25,99

(1 L = € 37,13)

Weitere Artikel sind als Geschenkpackung erhältlich. Die Geschenkpackungen sind limitiert und nur solange der Vorrat reicht erhältlich!



Coca-Cola®

verschiedene Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 1,00)

**Beim Kauf
einer Kiste**

11.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Coca-Cola®

verschiedene Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,92)

**Beim Kauf von
zwei Kisten je**

10.99

zzgl. € 3,30 Pfand

Coca-Cola®

verschiedene Sorten,
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,83)

**Beim Kauf von
drei Kisten je**

9.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
oder **Orangina**
1-L-PET-FI.

1.59

zzgl. € 0,15 Pfand



**Rauch Happy
Day Soft**
versch. Sorten
1-L-Packung

2.49



KNÜLLER

**Warsteiner
Premium Pilsener**
versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

10.99

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Volvic

KNÜLLER



Volvic Naturelle
6x1,5-L-PETC-FI. (1 L = € 0,64)

5.79

zzgl. € 3,00 Pfand

evian

KNÜLLER



Evian Mineralwasser Still
6x1,5-L-PET-FI. (1 L = € 0,78)

6.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Gerolsteiner
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-FI.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER

MADE FROM THE NATURAL WORLD
WITH 100% NATURAL INGREDIENTS

Corona Extra
20x0,355-L-Fl. (1 L = € 2,67)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER

Weltenburger Kloster Hell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Zugabe:
1x Filzträger gratis
solange der Vorrat reicht!

Corona Extra oder Corona Extra 0,0%
6x0,355-L-Fl. (1 L = € 3,28)

6.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Duckstein Original
8x0,5-L-Fl. (1 L = € 3,37)

13.49
zzgl. € 2,14 Pfand

Astra Urtyp oder Rotlicht*
27x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,57)
Nicht in allen Märkten erhältlich!

13.99
zzgl. € 3,66 Pfand

...und kommen Sie gesund und munter ins Jahr 2025!

KNÜLLER

Krombacher Pils oder Alkoholfrei
20x0,5/24x0,33-L-Fl. (1 L = € 1,50/1,89)

€ 14,99
zzgl. € 3,40/€ 3,42 Pfand

1 Kasten kaufen –
1 Sickpack Krombacher Pils gratis!

6x0,33-L-Flasche gratis
zzgl. € 0,48 Pfand,
solange der Vorrat reicht!

Veltins Pilsener
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Köstritzer Schwarzbier oder Kellerbier
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Budweiser Premium Lager
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,70)

16.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Pilsner Urquell
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,80)

17.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Heineken
20x0,4 L-Fl. (1 L = € 2,37)

18.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Radeberger Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,60)
15.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Rapp's Starke Früchtchen, Zaubersaft oder Apfelsaft naturtrüb
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,75)
10.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Wernesgrüner Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)
14.49
zzgl. € 3,10 Pfand

KNÜLLER



Elisabethen Quelle PUR
6x1,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 0,61)
5.49
zzgl. € 3,00 Pfand



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,54)
6.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Odenwald Quelle Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,7/0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,59/0,55)
4.99
zzgl. € 3,30 Pfand



Bergsträßer Winzer eG Riesling
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
1-L-Fl.
4.99



Bergsträßer Winzer eG Blütenserie
Grauer Burgunder oder
Weißer Burgunder
Q.b.A. trocken,
Hessische Bergstraße
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)
5.29



Bergsträßer Winzer eG Primasecco
Perlwein
weiß oder rosé, trocken
oder rot, lieblich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 7,05)
5.29



Santa Christina Rosso Toscana
IGT Toscana, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)
8.49



Santa Christina Bianco
IGT Umbria, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)
8.49



Leoluca Sangiovese
Terre di Chieti
IGT Abruzzen, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)
4.99



Leoluca Montepulciano
D'Abruzzo DOC
Abruzzen, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)
4.99



Leoluca Primitivo
IGP Apulien, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)
4.99



Leoluca Chardonnay
Terre di Chieti
IGT Abruzzen, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 6,65)
4.99



Santa Christina Giardino Rosato
IGT Toscana, Italien
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)
8.49



Rawson's Retreat Shiraz
Cabernet trocken, South Australia
0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)
7.99



Gérard Bertrand Heritage 118
Cabernet Sauvignon Syrah,
Languedoc Roussillon,
Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)
8.49



Gérard Bertrand Heritage 1130
Cité de Carcassonne,
Merlot Languedoc
Roussillon, Frankreich
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)
8.49



Cantina Sacchetto
Marca Vino Frizzante
Prosecco
DOC trocken, Venetien,
Italien 0,75-L-Fl.
(1 L = € 10,65)
7.99



Rawson's Retreat Chardonnay
South Australia
0,75-L-Fl.
(1 L = € 11,32)
8.49

- alldrink**
- 64625 Bensheim, Ampèrestr. 1-3
 - 64354 Reinheim, Konrad-Adenauer-Str. 1
 - 64584 Biebesheim, Rheinstr. 28
 - 69483 Wald-Michelbach, Ludwigstr. 119
 - 64295 Darmstadt, Eschollbrücker Str. 26
 - Profi**
 - 64293 Darmstadt, Otto-Röhm-Str. 67a
 - 64625 Bensheim, Berliner Ring 133
 - 64807 Dieburg, Frankfurter Str. 52-58
 - 68647 Biblis, Darmstädter Str. 50
 - 69502 Hemsbach, Beethovenstr. 16
 - 68642 Bürstadt, Mainstr. 53-55
 - 69509 Mörlenbach, Fürther Str. 34
 - 64711 Erbach, Werner-v.-Siemens-Str. 60
 - 64347 Griesheim, Ottostr. 8
 - 64846 Groß-Zimmern, Röntgenstr. 2a
 - 64739 Höchst, Dusenbacher Str. 56
 - 64653 Lorsch, Nibelungenstr. 131
 - 64720 Michelstadt, Hammerweg 35
 - 64853 Otzberg-Lengfeld, An der Dreispitz
 - 64560 Riedstadt-Goddellau, An der Riedbahn 1
 - 64331 Weiterstadt, Robert-Bosch-Str. 7